

Gaardsvig Holding ApS
Hedegårdsvej 22, 7190 Billund

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 32 76 36 42

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2024.

Bo Gaardsvig Vilstrup
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gaardsvig Holding ApS Hedegårdsvej 22 7190 Billund
	CVR-nr.: 32 76 36 42
	Stiftet: 27. januar 2010
	Hjemsted: Billund
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Bo Gaardsvig Vilstrup, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Dattervirksomhed	Billund Express A/S, Billund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i tilknyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.329 t.kr. mod 1.733 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023	2022
Andre eksterne omkostninger	-9.750	-8.313
Bruttoresultat	-9.750	-8.313
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.297.160	1.727.401
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	77.154	32.343
Øvrige finansielle omkostninger	-22.522	-13.358
Resultat før skat	1.342.042	1.738.073
Skat af årets resultat	-13.448	-4.911
Årets resultat	1.328.594	1.733.162
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.297.160	1.727.401
Udbytte for regnskabsåret	445.000	452.300
Disponeret fra overført resultat	-413.566	-446.539
Disponeret i alt	1.328.594	1.733.162

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.172.160	3.602.401
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.172.160</u>	<u>3.602.401</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.172.160</u>	<u>3.602.401</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.476.192	1.195.864
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>209.514</u>	<u>403.106</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.685.706</u>	<u>1.598.970</u>
	Likvide beholdninger	<u>529</u>	<u>1.301</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.686.235</u>	<u>1.600.271</u>
	Aktiver i alt	<u>5.858.395</u>	<u>5.202.672</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.422.160	2.852.401
Overført resultat	2.673.672	1.359.837
Foreslået udbytte for regnskabsåret	445.000	452.300
Egenkapital i alt	<u>5.665.832</u>	<u>4.789.538</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.750	8.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	672	17.339
Selskabsskat	182.956	387.012
Anden gæld	185	33
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>192.563</u>	<u>413.134</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>192.563</u>	<u>413.134</u>
 Passiver i alt	<u>5.858.395</u>	<u>5.202.672</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	2.355.247	576.129	114.400	3.170.776
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Overført fra resultatdisponeringen	0	1.727.401	-446.539	452.300	1.733.162
Overførsel	0	-1.230.247	1.230.247	0	0
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	2.852.401	1.359.837	452.300	4.789.538
Udloddet udbytte	0	0	0	-452.300	-452.300
Overført fra resultatdisponeringen	0	1.297.160	-413.566	445.000	1.328.594
Overførsel	0	-1.727.401	1.727.401	0	0
	125.000	2.422.160	2.673.672	445.000	5.665.832

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	750.000	750.000
Kostpris ultimo	<u>750.000</u>	<u>750.000</u>
Opskrivninger primo	2.852.401	2.355.247
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.297.160	1.727.401
Udbytte	<u>-1.727.401</u>	<u>-1.230.247</u>
Opskrivninger ultimo	<u>2.422.160</u>	<u>2.852.401</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.172.160</u>	<u>3.602.401</u>

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheds gæld til pengeinstitut. Den tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2023 i alt 111 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.